
 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 23 

17.01.2024 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 39, ал. 3 от ЗМСМА, Общински съвет Твърдица 

РЕШИ: 

1. Определя за представител на община Твърдица в ГД № 20232230103202 

Ваня Дечкова Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

2. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително изпълнение на 

решението. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 
 

Решението е прието на петото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 17.01.2024 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

Валентин Лазаров 

Зам. Председател на Общински съвет – Твърдица 

 


